
LiCenCe: DEHK strana 1 / 9 X1RGBZU? / ZUC (01012020 / 01012020)

Obec Dobronice u Bechyně

znvÉREčNÝ účET zA RoK2020
(v Kč)

Údale o organizaci
identiíikační číslo 00512575

název Obec Dobronice u Bechyně
ulice, č.p. Dobronice u Bechyně 90

obec Dobronice u Bechyně
PSČ, pošta 391 65

Ktintaktní údaje

telefon 724185 691

fax

e-mail obec@dobronice.cz
WWW stránky

Doplňujíci údaje organizace

obsah závěrečného účtu
l. Plnění rozpočtu příjmů

ll, Plnění rozpočtu výdajů

lll. Financování (zapojenívlastních úspor a cizích zdrojů)

lV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

Vl. Majetek

Vll. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Vlll. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

lX.Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodařenís jejich majetkem

Xl. Ostatní doplňující údaje

zpracováno systénem GrNrs Expřess UcR (14.05.1) GoRDIc spo-I. s r. o. 3l,.12.2020 13h37n25s



LiCence: DEHR strana 2 / 9 XcRGBzUc / ZUc (010],2020 / 01012020)

Text

Daňové příjmy

Nedaňové příjmy

Kapitálové příjmy

Přijaté transfery

Příjmy celkem

schválený rozpočet

2 154 000,00

148 000,00

11 000,00

65 000,00

2 378 000,00

Rozpočet po změnách

2 425 650,00

214 330,00

,l 386 320,00

4 026 300,00

skulečnosf

2 425185,30

213 344,00

1 921 320,00

4 559 849,30

Detailnl výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby

'l111 Daň z příj.tyz.osob ze záv.činnosti a fun.pož.

'l112 Daň z příjmu fyz.osob ze samost. výděl.činnosti

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitál,výnosů

111 Daně z příjmů fyzických osob

SChVálený rozpočet

410 000,00

B 000,00

10 000,00

42B 000,00

Rozpočet po změnách

433 700,00

10 000,00

40 4,10,00

484 1 10,00

skuíeónosť

433 682,37

9 990,33

40 333,65

484 006,35

1121 Daň z příjmů právnických osob
112 Daně z příjmů právnických osob

360 000,00

360 000,00

323 410,o0

323 410,00

323 401,54

323 401 ,54

11 Daně z příjmů, zisku a kapitálových uýnosů 7BB 000,00 807 520,00 B07 407,89

1211 Daň z přidané hodnoty

121 obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku

750 000,00

750 000,00

888 237,00

BBB 237,00

BBB 235,93

B8B 235,93

122a3 Zvl.daně a popl. ze zboží a služeb v tuzemsku

12 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku 750 000,00 BBB 237,00 888 235,93

1340 Poplatek za provoz systému shrom,,,..komun.odpadů

1341 Poplatek ze psů

1342 Poplatek z pobytu

134 Místní poplatky z vybraných činností a služeb

145 000,00
,1 000,00

60 000,00

206 000,00

,151 
1 10,00

1 290,00

1 58 293,00

310 693,00

151 ,1 ,1 0,00
,1 290,00

158 293,00

3,10 693,00

136'l Správní poplatky

136 Správní poplatky
2 000,00

2 000,00

200,00

200,00

130,00
,130,00

13B'l Daňzhazardních her s výj.dílčí daně z techn.her

138 Daně, poplatky a jiná obd.peněž.plně,v ob.haz.her

B 000,00

B 000,00

12 500,00

12 500,00

12 222,69

12 222,69

13 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 216 000,00 323 393,00 323 045,69

1511 Daň z nemovitostí

151 Daně z majetku

400 000,00

400 000,00

406 500,00

406 500,00

406 495,79

406 495,79

15 Majetkové daně 400 000,00 406 500,00 406 495,79

Daňové příjmy (součet za třídu 1) 2 154 000,00 2 425 650,00 2 425 185,30

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

211 Příjmy z vlastní činnosti

1 20 000,00

120 000,00

174 000,00

174 000,00

173 477,o0

173 477,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků

2132 Příjmy z pronájmu ost.nemovit.věcí a jejich částí
213 Příjmy z pronájmu majetku

17 000,00

11 000,00

28 000,00

25 730,00

11 600,00

37 330,00

25 627,oo

11 240,00

36 867,00
Příjmy z vl.činn.a odvody přeb.org,s příj.vzt. 148 000,00 211 330,00 210 344,00

2321 Přijaté neinvestiční dary

232 Ostatní nedaňové příjmy

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00
23 Přúmy z prod.nekap.maj.a ost,nedaňové příjmy 3 000,00 3 000,00

Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 148 000,00 214 330,00 213 344,00

3111 Příjmy z prodeje pozemků

311 Příjmy z prod.dlouhodob.majetku (kromě drobn.)

11 000,00

11 000,00

31 Příjmy z prod.dlouhod.maj.a ost.kap.příjmů 11 000,00

Kapitálové přijmy (souč.za třídu 3) 11 000,00

Vlastní př,jmy (třída 1+2+3) 2 3í3 000,00 2 639 980,00 2 638 529,30

4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp.

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu

4116 Ost,neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu

411 Neinv.přij.transf.odveř.rozp.ústředníúrovně

65 000,00

65 000,00

í 58 500,00

68 100,00

1 159 720,00

1 386 320,00

158 500,00

68 100,00
,l 159 720,00

1 386 320,00

Zpracováno systémen GíNis Express UcR (14.05.1) G)RDIC spof, s í. o. 31.12.2020 13h37m25s



LiCence: DEHK stIana 3 / 9 XCRGBZUC / ZUC (01a12020 ,/ 01012020)

Detailni výpis položek dle druhového tříděni rozpočtové skladby

4134 Převody z rozpočtových účtů

413 Neinvestiční převody z vlastních fondů

Schválený rozpočet Rozpočet po změnáCh skuíečrosí

535 000,00

535 000,00

Neinvestiční přijaté transfery 1 386 320,00 1921 320,00

zpracováno systémem GrN_rs ExPress UCR (14.05.1) GoRDIc sPo-l. s r. o. 31.12.2020 13h37n25s

65 000,00

Přijaté transfery (součet za třídu 4) 65 000,00 1 386 320,00 ,l 921 320,00

Příjmy celkem (třídy 1+Z+e+41 2 378 000,00 4 026 300,00 4 559 849,30



LiCenCe: DEHK strana 4 / 9 XCRGBZUC / ZUc (01012020 / 010].202a)

Text

Běžné výdaje

Kapitálové výdaje

Výdaje celkem

Schválený rozpočet Rozpočet po zménách

2 348 000,00

30 000,00

2 378 000,00

2 299 539,00

1 91B 461 ,00

4 218 000,00

skuleónosí

2155 347,50

1 91B 460,68

4 073 808,í8

Detailnl uýpis položok dla druhového třídění rozpočtové skladby

5021 Ostatní osobní výdaje

5023 Odměny členů zaslupitelstev obcí a krajů

502 ostatní platby za provedenou práci

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách

224 000,00

360 000,00

5B4 000,00

212 261 ,00

345 888,00

55B 149,00

skuteěnost

,188 469,00

345 888,00

534 357,00

5031 Pov.poj.nasoc.zab.a přísp.nast.pol.zaměstnan.

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

503 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem

,10 000,00

45 000,00

55 000,00

3 000,00

31 022,00

34 022,00

31 022,00

31 022,00

504,1 Odměny za užití duševního vlastnictví

504 Odměny za užití duševního vlastnictví

6 400,00

6 400,00

6 381,00

6 381,00

50 Výdaje na platy,o§t.platby za prov.pr.a pojist. 639 000,00 598 57,1 ,00 571 760,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk

_.5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

5'139 Nákup materiálu jinde nezařazený
513 Nákup materiálu

2 000,00

20 000,00

283 000,00

305 000,00

2 000,00

26 350,00

278 556,00

306 906,00

1 411,00

26 329,90

123 966,56

151 707,46

5154 Elektrickáenergie

5155 Pevná paliva

5156 Pohonné hmoty a maziva

515 Nákup vody, paliv a energie

127 000,00

4 000,00

12 000,00

143 000,00

1 35 550,00

4 000,00

12 510,00

152 060,00

83 092,60

5 248,00

88 340,60

5"161 Služby pošt

5162 Službyelektronických komunikací

5163 Služby peněžních ústavů

5168 Služby zpracování dat

5169 Nákup ostatních služeb
516 Nákup služeb

2 000,00
,13 000,00

6 000,00

75 000,00

988 000,00
,1 084 000,00

3 000,00
,13 300,00

3 B03,00

93 370,00

959 532,00

1 073 005,00

2 72B,40

13 265,62

299,20

41 564,73

677 108,49

734 966,44

5171 Opravy a udržování

5173 Cestovné

5175 Pohoštění

5179 Ostatnínákupyjindenezařazené
517 Ostatní nákupy

72 000,00

45 000,00

,1 17 000,00

42 000,00

25 744,00

26 044,o0

3 012,00

96 B00,00

20 59B,00

B 600,00

2 9,16,00

32 114,00
5192 Poskytnuténáhrady

'^'5194 Věcné dary

519 Výdajesouv.sneinv.nák.,přísp.,náhr,avěc.dary

5 000,00

20 000,00

25 000,00

5 000,00

20 000,00

25 000,00

12 262,0o

12 262,00
5,t Neinvestiční nákupy a související vlýdaje ,l 674 000,00 ,l 653 771,00 1 019 390,50
5229 Ost.neinv.transf.nezisk. a podob.organizacím

522 Neinv.transf.neziskovýmapodobnýmorganizacím
5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00
52 Neinv,transfery podn.subj.a nezisk.organizacím 5 000,00 5 000,00
5321 Neinvestiční transfery obcím
532 Neinv.transferyveř.rozpočtům územní úrovně

10 000,00
,10 000,00

10 000,00

10 000,00
5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

5348 Převody do vlastní pokladny

534 Neinvestiční převody vlastním fondům

500 000,00

35 000,00

535 000,00
5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů
536 Ost,neinv.transferyjinýmveřejnýmrozpočtům

1104,00

11 093,00

12 197,00

1104,00
,1 1 093,00

12 197,00
53 Neinv.transfery a některé další platby rozp. 10 000,00 22 1g7,00 547 197,00
5492 Dary obyvatelstvu

549 Ostatníneinvestičnítransferyobyvatelstvu
20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

17 000,00

17 000,00
54

zPracováno systémem GrNis Express UcR (14.05.1) G)RDIC spoL, s r. o. 31.12.2020 73h37n255

2155 347,50

Neinvestiční transfery obyvatelstvu 20 000,00 20 000,00 ,l7 000,00

Běžné výdaje (třída 5) 2 34B 000,00 2 299 539,00



Licence: DEHK

6121 Budovy, haly a stavby

612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku

stIana 5 / 9 XCRGBZUC / ZUC (01012020 / 01012020)

D"t"ttr.wr'" *nzrxat" a*n*et trna'

1 660 69,1 ,00
,1 660 691,00

1 660 690,68

1 660 690,68

6130 Pozemky

613 Pozemky

30 000,00

30 000,00

257 770,00

257 770,00

257 770,00

257 770,00

6,t lnvestiční nákupy a související výdaje

třídu 6)

30 000,00

30

1 918 461 ,00 1 9,18 460,68

1 918 46,1,00 ,1 918 460,68

zpracováno systémen 6íNrs Express UcR (74.05.1) GoRDIc sPo,]., s r. o. 37.12.2020 13h37n25s

Výdaje celkem (třída 5+6) 2 378 000,00 4 2{8 000,00 4 073 808,18



Licence: DEHK strana 6 / 9 XcRGBzUc / zuc (01012020 / 01012020)

Název položky schválený rozpočet Rozpočet po změnách skutečnosť

krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-)

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkod. přij.půjč.prostř. (-)

Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-)

Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+;

Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-)

8111

8112
B1 13

8114
81,15

8117

B,l 1B

191 700,00 486 041 ,12-

FlNANcoVÁNi (souěet za třídu 8) 191 700,00 486 041,12-

Název bankovního účtu

Základní běžný účet

Běžné účty fondů Úsc
tsezne ucty celkem

Pokladna

Počátečni stav k 1. 1.

6 342 462,73

6 342 462,73

B,129,00

obrat

481 116,12

481 116,12
4 925,00

6 B23 578,85

6 823 578,85

13 054,00

Konečný stav k 31.12, Zména stavu bankovních
účtů

4B1 116,12-

4B1 116,12-

4 925,00_

Text

počáteční zůstatek

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Obrat

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu)
změna stavu

Financování- třída 8

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách skuťečnosí

Vl. MAJETEK
NázeV majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsIedky výzkumu a vývoje
SoftWare

Ocenitelná práva

Povo|enky na emise a preferenční limity

Drobný dIouhodobý nehmotný ma.letek

Ostatní dIouhodobý nehmotný majetek 81 070,00 B1 070,00

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
Stavby
Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí
Pěstitelské celky trvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

7 674 436,40
897 523,09

660 757,29

,1 660 690,68

26 329,90

9 335,127,08
B97 523,09

687 087,19

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný
Pozemky
Kulturní předměty

Dlouhodobý nehmotný maletek určený k prodeji

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

,l 846 439,93 209 770,00 2 056 209,93

zpracováno systémem 6rNrs Expřess UcR (14.05,1) GoRDIc sPof, s r. o, 31.12.2020 13h37m25s

Ill. FlNANCOVÁNí (zapoienívlastních úspor a cizích zdroiů)

V. PENĚžNí FoNDY - INFoRMATIVNĚ



Licence: DEHK strana 7 / 9 xcRGBZUc / ZUc (a1012020 / 01012020)

Vl. MAJETEK
Název majetkového účtu Počátečni stav k 1.1, Obrat Konečný stav

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Pořizovaný dlouhodobý finančn í ma,jetek

Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod,nehmotného majetku

Uspořádací účet tech,zhodnocení dlouhod, hmotného ma,letku

50 000,00 50 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývo,je

Oprávky k softwaru
Oprávky k ocenitelným právům

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 6 760.00- 2 704,0o- 9 464,00_

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám

Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů

Oprávky k drobnému d|ouhodobému hmotnému ma,jetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

2 544 291,00-

30,1 835,00-

660 757 ,29-

,í60 0B1,00-

45 924,00-

26 329,90-

2 704 372,oo-

347 759,00-

687 0B7,19-

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám
Opravné po|ožky k směnkám a inkasu

Opravné poIožky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti

Opravné poIožky k poskyt.návrat.fin.výpomocem krátkodobým
Opravné položky k odběratelům
Opravné položky ke krátkodobým pohledáv.z postoupených úvěrů
Opravné položky k pohledáv, ze správy daní a obdobných dávek
Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení
Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám

1 B00,00- 1 B00,00-

položka Text

4134 Převody z rozpočtových účtů

5321 Neinvestiční transfery obcím
5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

schválený rozpočet

10 000,00

Rozpočet po změnách

10 000,00

§kuíeónosí

535 000,00

500 000,00

položka text Rozpočet upr. (Přijmy) Rozpočet upr, Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)
(Výdaje)

17058 4,116 ostatní neinv.přijaté tran§fery ze st, rozpočtu 1 037 867,00 X 'l 037 867,00
17058 l]čel.dotace na realizaci opatř.k ozdravění ovzduší í 037 867,00 0,o0 1 037 867,00 0,0o
29030 4116 ostatní neinv.přijaté transfery ze sl. rozpočtu 12í 853,00 x 121 853,00 x
29030 fin. příspěvek kůrovec í21 853,00 o,o0 12í 853,oo o,0o
98024 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 127 500,00 x 127 500,00 x

127 500,00 0,00 127 500,00 0,00
981 93

981 93

981 93
98193
98,] 93

98í 93

411,|

5021
5139

5,173

51 75

Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR
ostatní osobní Výdaje

Nákup materiálu j.n.

cestoVné
pohoštění

31 000,00
X

X

15 421,00
826,00
744,00

1044,00

31 000,00
X

x
x
x

31 000,00

x
15 421,00

826,00
744,00

1 044,00
,t8 035,00

98348 5364 Vratky transferů poskytnutých z veř. rozpočtů tJÚ X
98348 0,00 1 1 093,00

1 
,1 093,00

í í 093,00

Víz. příloha č. 1

zpracováno systénen G_rNrs Express UCR (14.05,1) G)RDIC spol. s r. o. 37.72.2020 13h37m25s



Licence: DEHR strana 8 / 9 xcRGBZuc / zuc (01012020 / 01012020)

zpracováno systémem 6IN_IS Express UcR (14.05.1) GoRDIC spo]. s r. o. 31.12.2020 13h37n25s



Licence: DEHK strana 9 / 9 XŽRGBZUj / ZUc (01012020 / 01012020)

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví
Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Osoba odpovědná za rozpočet

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Statutární zástupce
Podpisový záznam
statutárního zástupce

Marie Děkanová

Marie Děkanová

Jiří Kodad

Zpíacováno systémem GíNrs ExPťess UcR (74.05.].) GoRDIc spof. s r. o 31.12.2020 13h37n25s



I

,í,,,ri., ,

l

l
i

:

KRAJSKY URAD
JIHoČEsrÝ rRn:
0dbor ekonomický
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí
U Zimního stadionu L952l2
370 76 České Budějovice

spisová značka: orxo-pŘ 77 Los l zozo/evpa

Stejnopis

zoráva o vúsledku ořezkoumání hosoodaření za rok 2o2o

Přezkoumání bylo vykonáho v sídle územního celku dne 10,08.2O2O jako dílčí přezkoumání
a na Krajském úřadu Jihočeského kraje ve dnech 15.04.2021 a 16.04,2021 jako konečné
přezkoumání.

Přezkoumání hospodaření obce Dobronice u Bechyně za rok 2020 ve smyslu ustanovení § 42 zákona
Č. L28l2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem
č.4ZO|Z004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územní,ch samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí,
ve znění pozdějŠích předpisů, bylo zahájeno dne t3,07,2O2O Krajským úřadem Jihočeského kraje
doručením písemného oznámení.

Přezkoumané období od O1.01.2O20 do 31.12.2O2O.

Přezkoumání vykonala:

- kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Ing. Dagmar KoukoIová

Pověřeníkpřezkoumánípodle§5zákonač.42ol2oo4Sb.a§4a§6zákonač.255/2012sb.
vydal Krajslcý úřad Jihočeského kraje pod č. 395l2azoloEKo-PŘ dne27.07.2O2O,

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno v podmínkách mimořádných opatření, vyvolaných
epidemiologickou situací na území české republiky, s využltím doporučeného postupu
Ministerstvem financÍ, Odbor 47 Centrální harmonizační jednotka, a to z podkladů
předávaných Územními celky elektronicky a konzu|tovaných dálkovou formou.

Přezkou má ní bylo vykoná no výběrorrým způsobem

Při přezkoumání poskytli součinnost:

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna i posta@kraj-jihocesky.cz

Jiří Kodad - starosta
Marie Děkanová - účetní

386 720 It1,
386 359 069

tel:
fax:

tČ: 70890650
DIČ: CZ7OB90650

Stránka 1 z 7

, ,v



Sp, zn,: oEKo-PŘ 77105l2O2Olevpa

Předmět přezkoumání:
Předměiem přezttoumání hospodaření jsou ob|asti hospodaření utledené tt § Z odst, I a 7 zálona
Č, 42012004 Sb,, posouzené podle hledísek uvedených v § 3 tohoto zákona,
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znéní právních předpisů platných ke dni
uskutečnění tohoto úkonu,

Podle ustanovení 9 2 odst. 3 zákona č. 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Poslední kontrolní úkon kontrola faktury č. 202001"45 byl učiněn dne I6,04.202L

A. Výsledek díIčích přezkoumání

A.I. Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2020

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky.

A.II. Chyby a nedostatky nenapravené z dí!čích přezkoumání nebo zjištěné při konečném
přezkoumáni za rok2O2O

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky.

B, Oblasti přezkoumání, u ktených nebvlv ziištěnv chyby a nedostatkv
podle ustanovení § 10 odst, 3 písm. a) zákona č, 42012004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle
ustanovení § 2 odst. t a 2 uvedeného zákona:

1, Ustanovení § 2 odst. 1 písm, a) plnění přúmů a vÝdajů rozpočtu včetně peněžních operacl týkajících se
rozpočtoyých prostředků

- přezkoumán: Ano

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) fínanční operace, týkající se worby a použití peněžnír:h fondů

- přezkoumán: Ano
Obec netvoří peněžní fondy.

3. Ustanovení § 2 odst, 1 písm. c) náklady a výnosv podnikate|ské činnosti územního ce|ku

- přezkoumán: Ano
Obec neprovozuje podnikatelskou činnost.

4, Ustanovení § 2 odst, 1 písm. d) peněžní operace. Ýkající se sdružených prostředků vvnakládaných
na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky. anebo na základě smlouvy s jinými
právnickými nebo fyzickými osobami

- přezkoumán: Ano
Obec nemá sdružené prostředky,

5. UstanovenÍ. § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace. Ýkají,cí se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů
o účetníctví

- přezkoumán: Ano

6. Ustanovení § 2odst, 1písm. fl hospodařenía nakládánís prostředky poskytnutÝmi z Národníhofondu
a s dalŠÍmi prostředky ze zahraničí poskytnutúmi na základě mezinárodních smluv

- přezkoumán: Ano
Obec nehospodaří s těmito prostředky.

identifikátor DS: kdib3rr tel: 386720 ILL tČ: 70890650
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz fax: 386 359 069 DIČ: cz7089o65o

Stránka 2 z 7



Sp. zn.: oEKo-PŘ 77\05l2O2Olevpa

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu,

k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcl k jinÝm rozpočiům, ke $átním fondům a k dalšírn osobám

- přezkoumán: Ano

B. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládánía hospodařenís majetkem ve vlastníctví Územního celku

- přezkoumán: Ano

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm, b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní
celek

- přezkoumán: Ano
Obec nehospodaří s majetkem státu.

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm, c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s rnýjimkou ÚkonŮ

a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu

- přezkoumán: Ano

1 1. Ustanovení § 2 odst, 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi

- přezkoumán: Ano

12. Ustanovení§ 2 odst, 2 písm. e)ručeníza závazky fyzických a právnických osob

- přezkoumán: Ano
Obec neručí zazávazky fyziclcých a právnických osob.

13. Ustanovení§ 2odst,2 písm. f) zastavovánímovitých a nemoviÝch věcíve prospěch třetích osob

- přezkoumán: Ano
Obec nemá zastavený majetek.

14, Ustanovení § 2 odst. 2 písm. 9) zřizování věcných břemen k maietku územního celku

- přezkoumán: Ano

15. Ustanovení§ 2 odst. 2 písm. h) účetnictvívedené územním celkem

- přezkoumán: Ano

16. Ustanovení § 2 odst, 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost

- přezkoumán: Ano

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků ziištěných vpředchozích letech

C.I. Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech byly zjištěny
násIedující chyby a nedostatky:

CharaKeristika ziiŠtěné chyby a nedostatku:

Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele rámcovou dohodu do 15 dnů od jejího uzavření.
Popis zjištěné chyby a nedostatku:

Kontrolou Smlouvy o dílo č. 40l20I9 na "Opravu místních komunikací tc a 2c Dobronice u Bechyně"
uzavřenou se zhotovitelem Vialit Soběslav spol. s r.o. Soběslav dne 3. 5. 2019, v hodnotě díla ve uýši
L.4BZ.66B,99 KČ bez DPH bylo zjištěni, že zadavatel zveřejnil tuto smlouvu na profilu zadavatele (zakáz,
Č. Pl9V00000001) až dnem 29. 5. 2019, což není dle zákona do 15 dnů od jejího uzavření.

V roce 2O20 nenastal obdobný případ.

Opatření nebvlo splněno; Nenapraveno.

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky,cz

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069

tč: 70890650
DIČ: cZ7OB9065o

Stránka 3 z 7



Sp. zn.: oEKo-PŘ 77!O5l2020levpa

D. Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2020

D.I. Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 podle § 2 a § 3 zákona Č.42012004 Sb.

D.lx.Upozorněnínapřípadnárizika,kterátzedovoditzezjištěnýchchybanedostatků,
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít negatívní dopad
na hospodařeníúzemního celku v budoucnosti.

D.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku ........ ,.,... 2,2B o/o

b) podíl závazkú na rozpočtu územního celku ......., .....;...., I,I2o/o
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku .,......,....,....,....,.. 0 o/o

D.IV. Výrok o výši dluhu územního celku:

ADluhúzemníhocelkunepřekročil60o/oprůměrujehopříjmůzaposlední4rozpočtovéroky.

Výše dluhu územního celku: 0 Kč

60 0/o prŮměru jeho přffmŮ za poslední 4 rozpoČtové roky: 2 394 350,25 KČ

lyhotovení zprávy:

Jméno a podpis kontrolorky zúčastněné na přezkoumáníhospodaření: 
"

Ing. Dagmar Koukolová

kontro|orka pověřená řízením přezkoumání

Tato zpráva o vrísledku nřezkoumání:
- má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. K zjištěním uvedeným

v návrhu zprávy je moŽné podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání návrhu
zprávy o výsledku přezkoumání a to kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Tento návrh
se stává koneČným zněním zprávy okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst, 1
písm. d) zákona Č. 42012004 Sb., o možnosti podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním,
Kontrolor pověřený řízením přezkoumánímůže v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší.

- nedílnou souČástí zprávy o výsledku přezkoumání hospodařeníje seznam dokladů a jiných materiálů
využitých při přezkoumání,

- s obsahem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Dobronice o počtu 7 stran včetně přílohy
byl seznámen dne 16.04.202I ajejístejnopis převzal dne 16.04.2021 starosta obce Jiří Kodad.

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna : posta@kraj-ji hocesky. cz

te|: 386 720 111
fax: 386 359 069

IČ; 70890650
DIČ: cZ7OB90650

Stránka 4 z 7



Sp, zn.: oEKo-PŘ 77t05l2O20levpa

Poučení:

Územnícelek je dle § 13 odst. 1 písm. b) zákona č.4zOlZOO4 Sb. povinen přijmout opatření k nápravě chyb
a nedostatkŮ uvedených ve zprávě o lnisledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci
přezkoumávajícímu orgánu, a to nejpozději do 15 dnů po projednánítéto zprávy spolu se závěrečným účtem
v orgánech územního celku.

Územnícelek je dle § 13 odst, 2 zákona č,4z0l2oo4 Sb, povinen v informaci podle ustanovení 5 13 odst. 1

písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu
o plněnípřUatých opatřenía v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat.

Nesplněním těchto povinnostíse územní celek dopustí přestupků podle ustanovení § 14 odst. 1 písm. b) a c)
zákona Č, 42012004 Sb. Za kaŽdý tento přestupek lze uložit územnímu celku podle ustanovení § 14 odst, 2
zákona č.42012004 Sb. pokutu do výše 50.000 Kč.

JiříKodad

starosta obce

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel:
fax:

386 720 III
386 359 069

IC; 70890650
DIČ: CZ7OB90650

Siránka 5 z 7



Sp. zn.: OEKO-PR 77t05l2020levpa

Seznam dokladů a iiných materiálů wužitích při přezkoumání:

Návrh rozpočtu
r zveřejněný od 25.11.2019 do 10.I2,ZOL9 i elektronicky

Rozpočtová opatření
. č. 1 schválené starostou dne 1,1.2020, zveřejněné dne 7.1.2020
. č.2 schválené starostou dne 1.3.2020, zveřejněné dne 6.3,2020
. č, 3 schválené starostou dne 7.4.2020, zveřejněné dne 10.4.2020
. č,4 schválené starostou dne 1.5.2020, zveřejněné dne 6,5.2020
. č. 5 schválené starostou dne 1.6.2020, zveřejněnédne7.6.2020

Rozpočtová opatření
. č. 6 schválené starostou dne L7.2020, zveřejněné dne 3,7,2020
. č.7 schválené starostou dne 1.8.2020, zveřejněné dne 3.8,2020
. č. B schválené starostou dne 1.9.2020, zveřejněné dne 5.9,2020
. č. 9 schválené starostou dne 1.10.2020, zveřejněné dne B.10.2020
. č. 10 schválené starostou dne 1.11.2020, zveřejněné dne 7,1L2020
. č. 11 schválené starostou dne 1.i2.2020, zveřejněné dne B.LZ.ZO}}

Schválený rozpočet
. na paragrafy a položky, vyrovnaný, P a V - 2.378,000 Kč, zveřejněný dne 74,72.2019

Střednědobý výhled rozpočtu
. návrh SVR na roky 2019 - Za22 zveřejněný od 72.10.2019 do7,It,2019, schválený SVR zveřejněný

dne 7.11.2019
Závěrečný účet

. návrh ZÚ za rok 2019 zveřejněný od 2,6.2020 do 7,7,2020 i elektronicky, schválený ZÚ zveřejněný
dne B,7.2020

Bankovní vYpis
. č. 50 ze dne 7,l2.Z020 - úhrada faktury č. 20200745

Bankovní vYpis
r internetovývýpis z účtu ze dne 15,4,2020 - úhrada nakoupené nemovitosti, 1,500.000 Kč

Faktura
o Č. 20200t45 ze dne 16.11.2020 - lnýroba památníku 100 let, 11,240,90 Kč

Faktura
o Č. 209000149 ze dne 28.5,2020 - dodávka a montáž solárních svítidel, 168,460,68 Kč

Hlavní kniha
o k 30.6.2020

Hlavní kniha
. k3LlZ.2020

Inventurní soupis majetku a závazkťl
o plán a příkaz k provedení inventarizace ze dne B.LZ.ZO2O
o inventarizační zpráva ze dne 15,L.202L
o inventurnísoupisy účtů k 3t.I2,2020

Od měňování členů zastupitelstva
. výplatní lístky zastupitelů za období 6120

Po!(Iadní Cloklaíl
. PPD č.40 ze dne26,6.2020 - nájemné za pozemek, svoz PDO,3.750 Kč
o VPD č,37 ze dne 12.6.2020 - informační brožury, 2.398 Kč

Pokladní kniha (deník)
r od č. 83 do č. 89 za prosinec 2020

Příloha rozvahy
. k37,12,2020

Rozvaha
r k 30.6.2020

Rozvaha
e k 31,12.2020

účetní doklad
o č. 100104 ze dne L6,1I.2O2O - předpis faktury č. 2O2OO145
. č, 150104 ze dne 7,72.2020 - zaúčtování úhrady faktury č. 20200145 a zařazení do majetku

účetní doklad
identifikátor DS: kdib3rr tel: 386 720 111 IČ: 70890650
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz fax: 386 359 069 DIČ; cz7o89065o

Stránka 6 z 7



Sp. zn.: oEKo-PŘ 77l05l2O2Olevpa

. č, 80040 ze dne L4,2020 - předpis závazku za nakoupenou nemovitost. č, Z0512 ze dne 15,{,ZOZ0 - zaúčtování úhrady nakoupené nemovitosti

. č, 80041 ze dne 15,4.2020 - zaYazení nakoupené nemovitosti na účet 021

. č, gO050 ze dne 7.5,2020 - oprava dokladu č, 80041 (přeúčtování části na účet 031 a na položku
6130)

. č. 100035 ze dne 13.5,2020 - předpis faktury č. 209000149
o č. 150035 ze dne 10.6.2020 - zaúčtování úhrady faktury č, 209000149 a zařazení na účet 021

účetnictví ostatní
. účetní závěrka za rok2019
. protokol o schválení účetnízávěrky ze dne 28.4,2020
. odeslání do CSUIS dne 6,5,2020
l účetnídoklad č. 80043 ze dne 28.4,7020 - převedenívýsledku hospodaření na účet 432

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
. k 30.6.2020

Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
. k3t,72.2020

Výkaz zisku a ztráty
. k 30,6.2020

Výkaz zisku a ztráty
. k37,t2,2020

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
. kupní smlouva o převodu vlastnického práva k nemovitým věcem ze dne 25,3,2020 - nemovitost č.p.

83, st. 83, 2I7 m2, st, I84, 42 m2 a budova bez č.p,, celková cena 1.500.000 Kč, právní účinky
vkladu dne 15.4,2020

Dokumentace k veřejným zakázkám
. směrnice k zadáváníveřejných zakázek malého rozsahu ze dne B.I2,2O20

Dokumentace k veřejným zakázkám
. vnitřní směrnice č. wlz007 o zadáváníveřejných zakázek malého rozsahu. dodatek č, 2 účinný od 1.1,2014

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
. zápis ze zastupitelstva ze dne 29,10,2018 - schváleníodměn neuvolněným zastupitelům
. zápis ze zastupitelstva ze dne 4.4.2019 - pověření starosty obce rozhodnout o rozpočtových

změnách v částivýdaje do 500,000 Kč a v části příjmy neomezeně. zápis ze zastupitelstva ze dne 7.11.2019 - schváleníSVR na roky 2079 - 2022
. zápis ze zastupitelstva ze dne 10.12.2019 - schválenírozpočtu na rok 2020. zápis ze zastupitelstva ze dne 4,2,2020 - schválení nákupu nemovitosti. zápis ze zastupitelstva ze dne 7,7.2020 - schválení ZÚ za rok 2019 bez vyhrad, přijetí nápravných

opatření

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel:
fax:

386 7Z0 III
386 359 069

IČ: 70890650
DIČ: cZ7O890650

stranka / 7 /



Příloha č.2 Závérečného účtu za rok2O2O
Souhrn hospodaření Obce Dobronice u Bechyně

Náklady na činnost obce celkem 7.784,631.,75 Kč
Výnosy z činnosti obce celkem 4.054.307,38 Kč
Výsledek hospodaření běžného úěetního období obce 2.269,669,63 Kč zisk

Vlivy v roce 2O2O, které ovlivnily výsledek hospodaření obce:
Příimy ovlivňující hospodaření obce
Dotace na opravy komunikacív roce 2OL9 z Ministerstva pro místní rozvoj ve výši L.037.867,- Kč

Finanční příspěvek na zmírnění kůrovcové kalamity ve výši 121.853,- Kč

Prodej palivového dřeva ve výši 1000.800,- Kč

Výdaje ovlivňující hospodaření obce
Nákup nemovitosti bývalé hospody a čističky odpadních vod s příslušnými pozemky v hodnotě
1.500.000,_ Kč

Nákup pozemků v celkové výši 250.000,- Kč

Oprava VO ve výši 168.a61,- Kč

starosta obce kodad Jiří účetní obce Děkanová Marie


